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Др Гордана Савић, продекан за последипломске студије
(Комисији за признавање ЕСПБ бодова)



МОЛБА
за признавање кредита (ЕСПБ бодова) стечених на другој високошколској институцији



	Подаци о студенту и мобилности

	Име и презиме студента
	

	Број индекса
	

	Ниво студија (основне/мастер/докторске)
	

	Школска година
	

	Назив високошколске институције на којој је студент био на размени
(универзитет/факултет/департман)
	

	Евиденциони број Уговора о учењу
(Learning Agreement) и датум
	04-14-5 бр. ____

	Период боравка 
(школска година, семестар)
	



Молим да ми се за наведене предмете које сам полагао/ла на иностраној високошколској институцији (ВШИ) признају следећи предмети:

	Ред.
бр.
	Назив предмета на иностраној ВШИ
(на енглеском)
	Назив предмета на ФОН-у
(на српском)

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	



Уз ову Молбу прилажем следеће:

1. Транскрипт оцена (Transcript of Records)
2. Уговор о учењу (Learning Agreement)


У Београду,
16.10.2025							Име и презиме студента
									(потпис)




Напомена: 
За студенте мастер и докторских студија, Молба се у 3 примерка предаје у Архиви факултета (А101). 

Јове Илића 154, 11000 Београд, Србија, Тел.: (011) 3950-800, Факс: (011) 2461-221
ПИБ: 100383934, Матични број: 07004044, Текући рачун: 840-1344666-69
Е пошта: dekanat@fon.bg.ac.rs; Посетите: www.fon.bg.ac.rs
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